

21/08/2023

BIÊN BẢN NHẬN HÀNG PO-149977

Khách hàng: **VIN-919** VINCOMMERCE - VINMART CROSS DOCKING

Nhà cung cấp: **2003606** NGOC THOM-C

Loại hàng: **HÀNG MÁT**

Loại xe giao hàng:

Nhiệt độ yêu cầu:

Giờ xe đến:

Giờ kết thúc:

Số xe:

Giờ nhận hàng:

Nhiệt độ trong xe ngay khi mở cửa xe:

°C

Nhiệt độ kiện hàng ngẫu nhiên:

°C

Nếu nhiệt độ kiện hàng không đạt yêu cầu thì SCS chỉ nhận hàng, nhà cung cấp hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu hư hỏng xảy ra trong quá trình vận chuyển:

Đồng ý ☐ Không đồng ý ☐

Tình trạng kiện hàng: Thùng rách ☐ Hư hỏng ☐ Mùi hôi ☐ Bẩn ☐ Móp méo ☐ Ướt, chảy nước ☐

Mã hàng	Tên hàng	Mã kho	Tên kho	Số SO	Nhận hàng thực tế				Ghi chú
					Net(kgs)	Gross	Thùng	Khay2.5	Khay1.6
22	CROSS DOCKING - C	4788	SÓC TRĂNG- 80 TÔ	4152540748	8.0	8.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	1540	MIN-VM NINH THUA	4152562267	9.0	9.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	1548	BIEN HOA-Vinmart	4152560311	12.0	12.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	1602	HÀU GIANG-VỊ Tha	4152545304	5.0	5.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	1632	VM-SA ĐỀC	4152564236	5.0	5.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	1639	SÓC TRĂNG-VM	4152560484	14.0	14.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	2A18	BÌNH PHƯỚC-47 L	4152560045	5.0	5.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	2A32	BÌNH PHƯỚC-847	4152560046	5.0	5.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	2AB7	SÓC TRĂNG - 4-6 P	4152555954	5.0	5.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	1518	VM-MỸ PHƯỚC-BD	415254652	12.0	12.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	4786	VĨNH LONG- 33/15	4152544030	4.0	4.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	6626	BÌNH PHƯỚC-72 T	415256662	5.0	5.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	5733	ĐỒNG NAI-18 đường	4152561968	17.0	17.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	6474	ĐỒNG NAI-291 LÝ	4152455212	7.0	7.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	6475	BÌNH DƯƠNG-33 đ	4152553805	8.0	8.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	6504	ĐỒNG NAI-4/2 Ấp C	4152531759	4.0	4.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	6531	ĐỒNG NAI-21 KHỔ	4152531864	4.0	4.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	6572	BÌNH PHƯỚC-82 ĐI	415256623	5.0	5.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	6597	ĐỒNG NAI-1461 QL	4152521578	5.0	5.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	6609	BÌNH PHƯỚC- 195	415256659	5.0	5.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	6617	BÌNH PHƯỚC-02 Tr	415256661	5.0	5.0	1		
22	CROSS DOCKING - C	4318	BÌNH DƯƠNG- TH	4152533138	4.0	4.0	1		
TOTAL:					153.00	153.00	22		
GRAND TOTAL:					153.00	153.00	22		

SCSVN

Lưu ý: Từ ngày 14/12/2016, nhà cung cấp phải niêm phong thùng hàng khi gửi tới kho lạnh Swire

Nhà cung cấp/ NVC

(Kí, ghi rõ họ tên và số điện thoại)
Tất cả các thùng hàng đã được kiểm tra niêm phong

emergentcold
CÔNG TY TNHH EMERGENT COLD VIỆT NAM
Số 18, Đường số 6, KCN Sóng Thần 1
P. Dĩ An, TP. Dĩ An, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam
Nguyễn Thị Hiền: 0274 3737690
Email: songthan.ops45@lineage.logistics.com

Minh

Đơn đặt hàng / Purchase Order

Được phê duyệt bởi: Nguyễn Thị Hoàng Phương



Thông tin xuất hóa đơn (Billing Information) CHI NHÁNH BÌNH PHƯỚC - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP WINCOMMERCE 36 Nguyễn Chánh, Phường Tân Phú, Thành phố Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước, Việt Nam MST: 0104918404-092 Địa chỉ giao hàng (Delivery Address) 6609-WM+ BPC 195 DT757, X. Bù Nho 6609 - WM+ BPC 195 DT757, X. Bù Nho 195 DT757, Thôn Tân Hiệp I, X. Bù Nho, H. Phú Riềng, T. Bình Phước Việt Nam 2471066866-66091 Nhà cung cấp (Supplier): 0002003606 CTY TNHH MTV TMDV NGỌC THOM 12/14/18 đường 49, Khu phố 7, phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức,	Thông tin đơn hàng (Information) Số đơn hàng (PO No.) 4152556659 Ngày đặt hàng (PO date) 18.08.2023 Nhóm đặt hàng (Purchaser) 002 - Giao hàng qua DC Người đặt hàng (Purchaser) Nguyễn Quốc Cường Số điện thoại Email cuongnq2@supra.masangroup.com Ngày giao (Delivery Date) 25.08.2023 Ghi chú 20230825
---	--

Stt (No.)	Tên hàng (Item Description)	Mã vạch (Barcode)	Số lượng (Quantity)	ĐVT (Unit)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (VND) (Amount)
10	10005984 THU HẰNG Chăn giò heo muối gói 300g	8938508668014	4	G1	73,431	293,724
20	10005986 THU HẰNG Gà muối gói 500g	8938508668212	4	G1	88,846	355,384
30	10638307 THU HẰNG Giò tai lười xào gói 250g	8938529045030	4	G1	50,182	200,728
Tổng giá trị trước thuế (Total excl VAT amount)						849,836
- 5% (VAT)						0
- 8% (VAT)						67,986.88
- 10% (VAT)						0
- 15% (VAT)						0
Thuế GTGT (VAT Amount)						67,986.88
Tổng giá trị đơn hàng (Total amount)						917,822.88

Người lập đơn hàng
(Created By)Quản lý ngành hàng
(Department Manager)Quản lý siêu thị
(Store Manager)Giám đốc cấp 2
(Regional Director)